ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND-TH                         Tuy Phước, ngày       tháng  9  năm 2023
  V/v đăng ký nội dung kỳ họp chuyên đề

HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi:  Thường trực HĐND huyện Tuy Phước

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

UBND huyện đề nghị và đăng ký nội dung các Tờ trình (kèm theo Dự thảo Nghị

quyết) kỳ họp chuyên đề HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026, cụ thể như sau:

1. Đề nghị thông qua đồ án điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500

Khu trung tâm Văn hóa - Thông tin – Thể thao huyện Tuy Phước.

2. Đề nghị thông qua đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Bãi đỗ xe

và đường vào Khu di tích Chùa Bà, xã Phước Quang.

3. Đề nghị bổ sung danh mục, kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn  giai đoạn

2021-2025.

4. Đề nghị phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục, kế hoạch vốn đầu tư xây

dựng năm 2023 và năm 2024 thuộc các nguồn vốn được phân cấp cho huyện và nguồn

vốn huyện quản lý.

5. Đề nghị về việc quyết định Chủ trương đầu tư Dự án: Khu trung tâm Văn

hóa - Thông tin – Thể thao huyện Tuy Phước.

6. Đề nghị về việc quyết định Chủ trương đầu tư Dự án: Chợ Bồ Đề mới.

7. Đề nghị về việc quyết định chủ trương đầu tư xây dựng tuyến đường từ

Đường ĐH 42 đến giáp đường An Nhơn – Tây Đầm

          8. Đề nghị về việc quyết định Chủ trương đầu tư Dự án: CSHT khu dân cư

Khuông Bình (vị trí 1 và vị trí 2), Phước Thắng.

9. Đề nghị về việc quyết định điều chỉnh, bổ sung Chủ trương đầu tư Dự án:

Xây dựng cơ sở hạ tầng khu dân cư Công Chánh, thị trấn Tuy Phước.

10. Đề nghị về việc quyết định điều chỉnh tỷ lệ cấp hỗ trợ lại nguồn thu tiền

sử dụng đất và cơ chế đối ứng các dự án, công trình đầu tư xây dựng trên địa bàn

huyện giai đoạn 2023-2025;

 UBND huyện kính đề nghị Thường trực HĐND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

      CHỦ TỊCH

        Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:21:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Thanh Sương<suongltt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-09-25T10:29:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:41:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:43:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:44:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T10:44:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!